RESOLUÇÃO DPG Nº 231, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

Designa Defensora Pública para a função de
Coordenadora da sede de Londrina/PR.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, especificamente o art. 18, VII e XIV, da Lei Complementar Estadual nº
136/2011;

CONSIDERANDO as férias da coordenadora titular e o afastamento informado da
coordenadora suplente,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a defensora pública FRANCINE FANEZE BORSATO AMORESE como
Coordenadora da sede de Londrina, no período de 07 a 11 de agosto de 2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná́

		2023-08-07T15:45:41-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954